
Jak nastavit režim bridge?

Nastavení modemu Zyxel do režimu bridge

▪ Jděte do hlavního menu a otevřete sekci Síťová nastavení - Širokopásmové připojení.
▪ Hlavní menu otevřete z obrazovky rychlého přístupu (objeví se po přihlášení do 

administrace) přes ikonu tří čárek vpravo nahoře.
▪ Pro vstup do modemu použijte návod pro WiFi.

▪ V řádku VDSL klikněte na ikonu bloku s tužkou na konci řádku.

▪ V části Mód vyberte v roletce režim Bridge.

Upozornění: V režimu bridge
nebude WIFI na modemu 

Zyxel funkční. 



▪ Nastavení potvrďte tlačítkem Použít

▪ Tento úkon můžete kdykoliv smazat, když opět změníte nastavení, nebo modem obnovíte 
v továrních hodnotách.

▪ Modem Zyxel v režimu bridge není možné plnohodnotně využívat.
▪ Nastavení režimu bridge společnost Vodafone nepodporuje, protože se jedná o nastavení 

vnitřní sítě zákazníka, při poruše prosím prověřte, zda se nejedná o problém ve vnitřní síti.


